

VERKSAMHETSBERÄTTELSE för SMÅLAND-BLEKINGETRÄFFEN 1 sept 2016 – 31 dec 2016

Styrelsen har under verksamhetsperioden haft följande sammansättning:

Ordförande:	Stefan Stjern	Eksjö FK
Sekreterare:	Per-Johan Weidolf	Växjö FF
Kassör:	Hans-Gunnar Eklöf	Hvetlanda FF
Cirkulationsorganisatör:	Hans-Gunnar Eklöf	Hvetlanda FF
Ledamot:	Tore Rodewald	Eksjö FK
Ledamot:	Karl-Erik Samuelsson	Hvetlanda FF
Ledamot:	Ronald Fasth	Värnamo FF
Ledamot:	Christer Håkansson	Karlskrona FK
Suppleant:	Erik Jarl	Jönköpings FF
Suppleant:	Hans-Ove Aldenbrink	Jönköpings Posthist För
Redaktör för SBT-info:	Stefan Stjern	Eksjö FK

Det gemensamma styrelsearbetet har under denna period legat nere.

SBT:s vandringpris har under perioden disponerats av Älmhults FF eftersom man där ordnat en mindre utställning vid årsmötet 22/10. Försök att få fram personliga miniatyrer av vandringpriset till de som erövrat priset vid bedömda utställningar har inte lyckats.

Inget nummer av SBT-info har kommit ut under perioden.

Cirkulationen har fortsatt ungefär som tidigare. En förening har begärt utträde ur cirkulationen. Den nya blanketten som föreningarnas cirkulationsföreståndare sänder in till cirkulationsorganisatören när en sändning skickas iväg har fungerat bra.

Styrelsen har inte behövt bistå kommande värdförening Värnamo FF inför vårens träff.

Den ekonomiska redovisningen har nu slagits samman till en redovisning i stället för två enligt tidigare beslut.

En rapport över antalet anslutna föreningar och medlemmar under hela kalenderåret 2016 finns och delas ut på kommande SBT-träff i Värnamo den 25/3 2017.

Det extra möte som av flera klubbar begärts blev inte av förrän i februari, efter denna verksamhetsperiods utgång. Sekreteraren tog fram de skrivelser som blev nödvändiga för att genomföra en extra SBT-träff med rösringsförfarande. Dessa handlingar skickades ut till föreningarna av ordförande/webansvariga. Detta för att de i Älmhult beslutade stadgeändringar angående kalenderår som redovisningsperiod skulle kunna genomföras innan Värnamoföreningen önskade arrangera SBT-träffen under mars 2017.

Styrelsen tackar för den gångna perioden och ställer sina platser till förfogande.

Per-Johan Weidolf, sekreterare